
 REPUBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE LOS PATIOS 

FIJACION EN LISTA ART 110 C.G.DEL P. y LEY 2213 DE 2022 

 

N° RADICADO CLASE DE PROCESO 

FECHA DE 

PUBLICACIO

N 

DEMANDANTE DEMANDADO SE FIJA EN LISTA  

1 
54-405-31-03-

001-2013-00077-
00 

PERTENENCIA 14/03/2024 
MARIA ELSY MENDOZA 

DE MENESES 

HEREDEROS DE NOHORA 

BECERRA DE MENDOZA 

REPOSICION SUBSIDIO 

APELACION 

2 
54-405-31-03-

001-2024-00009-
00 

RENDICION CUENTAS 14/03/2024 
SAMANTHA SCHWARTZ 

CARRASCAL 

OLINTO PRADA 

CONSTRUCCIONES Y 

ASOCIADOS 

REPOSICION 

3 
54-405-31-03-

001-2007-00298-

00 

ORDINARIO 

LABORAL 
14/03/2024 MAYRA MORALES COOPMOTILON LTDA CONTROL LEGALIDAD 

A partir de las ocho de la mañana (8:00 a.m.) de 14 Marzo 2024 se fija en lista por un (1) día, de conformidad en lo establecido en el 

art. 110 del código general del proceso y Ley 2213 del 2022. 

 

 

CLAUDIA PATRICIA CARRILLO MORENO 

Secretaria  
                                                                                                                                                                                                              Elaboro German 
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